DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIDADE SOCIAL E O
CURRÍCULO: REFLEXÕES A PARTIR DE VIVÊNCIAS COM ADOLESCENTES
RESIDENTES EM CASAS DE ACOLHIMENTO de autoria de FILIPI AUGUSTO BATINGA
SIMÕES, QUEZIA VILA FLOR FURTADO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35679

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35679